
Culture Vulture  

Culture Vulture SKU 65321 

Full Product Name Pairings for Cheese 

Ingredients, with allergens in bold 

 

 

 

 

 

RASPBERRIES: Sugar, water, lemon juice, 

raspberries 2,4%, gelling: 

pectins, rose petals 0,6%, Szechuan 

pepper 0.05% and natural rose aroma 

BLACK FIGS:  Black figs 61%, sugar, 

Australian macadamia nuts 12%, lemon 

juice and Jamaican allspice 0.5%. 

GRAPE: Black grapes 69%, sugar, 

Majorcan almonds 6,1%, lemon juice and 

gelling: pectins. 

PEACH&APRICOT: Peach 52%, apricot 

22%, sugar, Goji berries 3,7% (contains 

sulfites), lemon juice, gelling: pectins, and 

Guatemalan 

cardamom 0.1%. 

APPLE: Golden Apples 65%, sugar, tender 

pistachios from Turkey 6,5%, lemon juice, 

Sri Lanka cinnamon 0.3% and gelling: 

pectins 

 

 

 

May contain statements  

NA 

 

Net Quantity in grams 150g 

Country of Origin Spain 

Storage instructions Store at room temperature. It is 

recommended that sunlight does not 

directly impact on the product. Once 

opened, keep it refrigerated and 

consume it before 7 days. 

Manufacturer’s name and address Can Bech- Gbech 4 gama c/major, 12 

17257  Fontanilles 

Girona - Spain 

 

 

  

Suitable for vegetarians Yes 

Suitable for vegans Yes 

Suitable for nut allergy sufferers No 



Suitable for gluten allergy sufferers Yes 

Suitable for wheat allergy sufferers Yes 

Suitable for egg allergy sufferers Yes 

Suitable for dairy allergy sufferers Yes 

Suitable for soya allergy sufferers Yes 

Suitable for crustacean allergy sufferers Yes 

Suitable for mollusc allergy sufferers Yes 

Suitable for celery allergy sufferers Yes 

Suitable for lupin allergy sufferers Yes 

Suitable for mustard allergy sufferers Yes 

Suitable for peanut allergy sufferers Yes 

Suitable for sesame allergy sufferers Yes 

Suitable for sulphur dioxide allergy 

sufferers 

Yes 

Suitable for sulphite allergy sufferers No 

Suitable for tree nut allergy sufferers No 

  

Free from alcohol If no, % and name Yes 

Free from artificial colours if no, list 

numbers 

Yes 

Free from artificial flavours, if no, list 

them 

Yes 
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